
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

       GRAD METKOVIĆ 
      

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 320-01/18-01/01 
URBROJ: 2148/01-02-18-6 
Metković, 30. ožujka 2018. 
 
Na temelju članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Metkovića (“Neretvanski glasnik”, broj 
5/16) i članka 48. Statuta Grada Metkovića („Neretvanski glasnik“, broj 4/09, 2/13, 7/13-pročišćeni tekst i 1/18), 
Gradonačelnik Grada Metkovića, dana 30. ožujka 2018. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o dodjeli sredstava za financiranje programa udruga u  

poljoprivredi, zaštiti okoliša u 2018. godini 
 

Članak 1. 
 
Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijskih potpora udrugama koje su se javile na Javni poziv za 
predlaganje programa javnih potreba u poljoprivredi, zaštiti okoliša Grada Metkovića za 2018. godinu, 
objavljenog dana 5. veljače 2018. godine.  
 

Članak 2. 
 
U 2018. godini iz Proračuna Grada Metkovića financirat će se programi u području poljoprivrede, zaštite 
okoliša u ukupnom iznosu od 50.000,00 kuna i to: 
 
Red. 
broj 

Naziv prijavitelja Naziv programa/projekta Odobreni 
iznos 

sredstava 
1. Udruga prijatelja životinja Buddy Prehranimo i zdravstveno tretirajmo pse lutalice prije udomljenja 20.000,00 
2. Prijateljica socijalna zadruga Prikupljanje i reciklaža otpadnih lampiona 9.500,00 
3. Penjački klub „Kablina“ Čišćenje park šume Predolac 2.500,00 
4. Lovačka udruga Muflon Opremanje lovišta Norin 10.000,00 
5. Udruga Dobra Organizacija prekogranične manifestacije 6. sajam EKO RURAL 2018. 8.000,00 

 
Članak 3. 

 
Sa udrugama iz članka 2. ove Odluke sklopit će se Ugovori o dodjeli financijskih sredstava u 2018. godini, 
kojim će se regulirati međusobna prava i obveze. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADONAČELNIK 

Dalibor Milan, v.r. 


